Caractéristiques Générales
Construction Modulaire compact avec élément filtrant en HPDE
Matériaux Zama, NBR, technopolymère
Raccordements G1/4, G3/8, G1/2
Capacité cuve 28 cm³, 72 cm³, 72 cm³
Poids 0,443 kg, 0,948 kg, 0,928 kg
Montage Verticale, en ligne ou en paroi
Température de fonctionnement 0 à +50°C sous 10 bar

FR25
FILTRES-RÉGULATEURS
SÉRIE MC - EXEMPLES DE CODIFICATION
Exemple de codification
MC 2 02 - D 0 0 2 - 4 - VS
MC SERIE
2
TAILLE :
1 = 1/4”
12 = 3/8”, 1/2”
02
RACCORDEMENT :
04 = 1/4”
38 = 3/8”
02 = 1/2”
D D = FILTRE-REGULATEUR
0
FILTRATION :
0 = 25µm ( standard )
1 = 5µm
0
PURGE DU CONDENSAT :
0 = manuelle/semi-automatique, décompression automatique
1 = manuelle/semi-automatique, sans décompression
3 = automatique,  décompression automatique ( seulement 3/8” et 1/2” )
4 = par dépressurisation, décompression automatique ( seulement 1/4” )
5 = par dépressurisation protégée, décompression automatique
8 = sans purge, raccordement 1/8”, décompression automatique
2
REGULATEUR DE PRESSION : **
= sans manomètre (standard)
1 = avec manomètre intégré 0-2,5 bars, avec pression de service 0.5 ÷ 2 bars
2 = avec manomètre 0-6, avec pression de service 0.5 ÷ 4 bars
3 = avec manomètre 0-10, avec pression de service 0.5 ÷ 7 bars
4 = avec manomètre 0-12, avec pression de service 0.5 ÷ 10 bars
4
PLAGE DE REGLAGE /
   = 0.5 à 10
2 = 0.5 à 2 (seulement 1/4)
4 = 0.5 à 4
7 = 0.5 à 7 (seulement 1/4)
VS
TYPE DE REGULATION :
= sans by-pass (standard)
VS = avec by-pass (seulement 1/4’’)
** les manomètres sont fournis non-montés
pour manomètre taille 1 mod. M043-P...
pour manomètre taille 2 mod. M053-P...
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
FILTRES-RÉGULATEURS /  2026/01
9
TR
AI
TE
M
EN
T D
E
L’A